МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« г. Махачкала

Об утверждении Положения о Координационной группе по вопросам
дошкольного образования и состава Координационной группы по

вопросам дошкольного образования

В соответствии с пунктами 5.2. и 5.3. Положения о Министерстве
образования и науки Республики Дагестан, утвержденного постановлением
Правительства Республики Дагестан от 31 июля 2014 г. № 350,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Координационной группе по
вопросам дошкольного образования.

2. Утвердить прилагаемый состав Координационной группы по
вопросам дошкольного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
временно исполняющего обязанности первого заместителя министра
Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра

Алиева Хадижат Бахмудкадиевна
+7 (8722)51-79-05

Я. Бучаев

аНеуахЬ.(1ои@(1а§т тоЬг.ги